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LISTE PRÉLIMINAIRE DES 

ÉLECTEURS
PRELIMINARY LIST OF 

ELECTORS
F 303

ELECTIONS 
CANADA8 5M-7-79

La présente constitue la liste des électeurs de la section de 
vote dont le numéro apparaît plus bas préparée en vue de l’élection 
fédérale en cours d’après les renseignements recueillis lors du 

■---------- -recensement. Le(s) recenseur(s) y alont) apposé salleur) signature.

This list of qualified electors for the polling division number as set 
out below was prepared for use at the pending federal election 
from information obtained at the enumeration and has been 
certified by the signature(s) below as to completeness and-cor- 
rectness so far as is possible. affirmant que cette liste est aussi complète et exacte que possible.

N°
Labreche, Marcelle (F) 
Gosselin, Mme. Henri (F) 
Gosselin, Henri (M) 
Dubois, Martine (F) 
Bineau, Jacques (M) 
Bibeau, Colette (F) 
Bibeau, Marle-Josée (F) 
Cossette, Jacquelin (M) 
Cossette, Irène (F) 
Cossette, Hélène (F) 
Goyette, André (M) 
Goyette, Suzanne (F) 
Desrosiers, Chantale (F) 
Desrosiers, Jacques (M) 
Desrosiers, Claudette (F) 
Desrosiers, Fabien (M) 
Magny, Gérald (M) 
McNeil, Réjeanne (F)

22
31
31
34
42
42
42
51
51
51
52
52
71
71
71
71
72
72

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

RUELLE BLAIS
J9T 1B4

43
53
55
59
59
59
59
59
61
63
63
63
65
71

J9T 1N9
J9T 1P2

Raboni, Denise (F)
Paré Chantale (F)
Miville, Roger (M)
Lafontaine,Raymonde (F) #2

J9T 1B5

J9T 2M2
Caouette, Josée (F) 
Caouettè, Liette (F)

#1
#1 J9T 1B4

Caouette, Jean-Yves (M) #1
#2Desrosiers, Yves (M) 

Proulx, André (M) 
Labrèche, Jean (M) 
McGuire, Johanne (F) 
Dionne, Lise (F) 
Simard, Hélène (F) 
Vachon, Johanne (F)

J9T 1B5

J9T 1B4

J9T 1B5

5e AVE. EST

6e. AVE. OUEST
1 J9T 1B6
1
1
1

21
21
21
21
21
31
31
41
41

Roger, Armand (M) 
Nadeau, Justine (F) 
Mathieu, Daniel (M) 
Mathieu, Gaétan (M) 
Martel JJacques (M) 
Martel, Hollande (F) 
Martel, Lucie (F) 
Martel, François (M) 
Martel, Jean-Claude (M) 
Quesnel, Lucie (F) 
Poulin, Jean-Paul (M) 
Cossette, Georgette (F) 
Cossette, Paul-André (M)

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

Gravel, Yvon (M) 
Gravel Jeanne (F) 
Gravel, Maurice (M) 
Gravel, Denis (M) 
Richard, Yves (M) 
Richard, Laurette (F) 
Richard, Daniel (M) 
Rouleau, Jean-Yves (M) 
Rouleau, Gisèle (F) 
Rouleau, Mario (M) 
Beaudoin, Georges (M) 
Beaudoin, Gaétane (F)

32 J9T 1N5
32
32
34
42
42 
42
72 J9T 1N6
72
72
82
82
82
82
82
82

Beaudoin, Jean-François (M) 
Beaudoin, Nathalie (F)
Sigouin, Alain (M) 
Lord, Suzanne (F)

#2
#3

5e AVE. OUEST

1
1

11
11
21
21
31
33
33
33
41
51
51
72
91
91

J9T 1N9Arcand, Robert (M) 
Arcand, Pierrette (F) 
Gélinas, Claude (M) 
Gélinas, Hermine (F) 
Gauthier, Guy (M) 
Godbout, Pierrette (F) 
Thivierge, Jeannine (F) 
Naud, Lise (F) 
Naud, Aldée (M) 
Naud, Ghislain (M) 
Noel, Rita (F)
Morin, Céline Dumont (F) 
Dumont, André (M)

7e. AVE. EST

J9T 1B6

11 J9T 1B3
11
12 J9T 1B2
12
22
22

Savard, Marie (F) 
Savard, Wilfrid (M) 
Arseneault, Viviane (F) 
Bizier, Daniel (m) 
Nadeau, Pierre (M) 
Sigouin, Dominique (F) 
Limoges, Yvon (M) 
Limoges, Yolande (F) 
Limoges, Yoland (M) 
Bérubé, Clément (M) 
Bérubé, Michèle-Andrée (F) 
Caouette, Jeanne-D’Arc (F) 
Caouette, Lévis (M) 
Lahaies, Lucie (F) 
Sasseville, Marc (M) 
Dulac, Jean-Louis (M) , 
Dulac, Denise (F)

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211

J9T 1N9

J9T 1B331
31
31
32
32
52
52
54
54
71
71

J9T 1P2

J9T 1B2Soucy, Marie (F) 
Paquin, André (M) 
Paquin, Diane (F)

#2 J9T 1P1

6e AVE. EST
J9T 1B3

Labrèche, Gaston (M) 22* J9T 1B5
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